
Zarządzenie Nr 47/2018 

Wójta Gminy Lubiszyn 

z dnia 18 czerwca 2018r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie. 

 

   Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2017r. – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 996 ze zm.) i §8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1587), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam 

konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki  

w Ściechowie ogłoszony w dniu 08 maja 2018r. zarządzeniem Nr 36/2018 

Wójta Gminy Lubiszyn i przeprowadzony w dniu 05 czerwca 2018r. przez Komisję 

Konkursową powołaną zarządzeniem Nr 41/2018 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia  

18 maja 2018r.  

 

§2. Stwierdzam, że w wyniku konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki w Ściechowie została wyłoniona Pani Elżbieta Kuś. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Lubiszyn 

                                                                                       (-) Artur Terlecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

   Zgodnie z §8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017r. sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej  

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r.,  

poz. 1587) po zakończeniu obrad komisji przewodniczący komisji niezwłocznie 

powiadamia organ prowadzący publiczne przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną 

placówkę o wyniku postępowania konkursowego oraz przekazuje temu organowi 

dokumentację postępowania konkursowego. Organ prowadzący publiczne 

przedszkole, publiczną szkołę lub publiczną placówkę zatwierdza konkurs  

albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie w razie 

stwierdzenia: 

1) nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego; 

2) przeprowadzenia przez komisje postępowania konkursowego bez wymaganego 

udziału 2/3 jej członków; 

3) naruszenia tajności głosowania, z zastrzeżeniem §4 ust. 1 w/w rozporządzenia; 

4) innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu. 

   W wyniku weryfikacji dokumentacji konkursowej stwierdzono, iż nie wystąpiły 

żadne z w/w okoliczności, co uzasadnia podjęcie niniejszego zarządzenia. 


